КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ   РАЙОН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

« КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 03.11.2016 г. № 312
с. Красногвардейское
Об изменении вида разрешенного использования земельного

 участка  с кадастровым номером 01:03:1100055:14,

площадью 875 кв.м., расположенного по адресу

Республика Адыгея, Красногвардейский район,

с. Красногвардейское,  ул.Первомайская  № 25

Рассмотрев результаты публичных слушаний, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»:

                                                      Постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 01:03:1100055:14, площадью 875 кв.м., расположенного по адресу Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Красногвардейское,  ул.Первомайская  № 25, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для ведения личного подсобного хозяйства, парикмахерские».

2.  Данное постановление направить в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Адыгея.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным вопросам Администрации МО «Красногвардейское сельское поселение»  Д.А. Полоротова.

4. Обнародовать настоящее Постановление.

5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское  поселение»                                                      А.А. Пашков

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист по земельным вопросам                                                 Д.А. Полоротов

Согласован:

Начальник отдела правового сопровождения

и управления имуществом                                                                                        О.А. Левина

Главный специалист по общим вопросам                                                             А.В. Соседко
РЕСПУБЛИКА

АДЫГЕЯ

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ